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Fahrplan Josef-Anton-Rohe-Grund- und Mittelschule Kleinwallstadt –  

Schuljahr 2023/24                                                           Stand 05.09.2024  
 

 

Wie komme ich an die Schule ? 
 

Leidersbach (Ebersbach) über Hausen – Hofstetten → nach Kleinwallstadt 
Ort (Abfahrt) Montag - Freitag 

Mit  Bus Linie 71 
Ebersbach, Dornauer Weg 
Ebersbach, Kirche 
Leidersbach, Beim Scharfen Eck 
Leidersbach, Rüthgasse 
Leidersbach, Marienplatz 
Leidersbach, Rathaus 
Leidersbach, Kapelle 
Roßbach, Am Krummerich 
Roßbach, Birkenweg 
Roßbach, Otto Kullmann-Platz 
Roßbach, Spessartstr.  
Hausen, Oberdorf 
Hausen, Mitte 
Hausen, Unterdorf 
Hofstetten, Krone 
Hofstetten, Rathaus 
Hofstetten, Wingerstweg 
Schule Kleinwallstadt 

 
7:35 Uhr 
7:36 Uhr 
7:37 Uhr 
7:38 Uhr 
7:39 Uhr 
7:40 Uhr 
7:41 Uhr 
7.42 Uhr 
7.43 Uhr 
7.45 Uhr 
7.46 Uhr 
7.49 Uhr 
7.50 Uhr 
7.51 Uhr 
7.52 Uhr 
7:53 Uhr 
7:54 Uhr 
7:59 Uhr 

 

 
Von Kleinwallstadt → über Hofstetten nach Hausen    
 a) für Schüler aus Kleinwallstadt, die in Hofstetten zur Schule gehen und  
 b) Schüler aus Hofstetten, die in Hausen zur Schule gehen 
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Mit Linie 62 
Ab Kleinwallstadt St. Pierre-Platz um 7:38 Uhr → Hofstetten Rathaus 7: 42 Uhr (Abfahrt in Richtung Hausen) 

 

 

Von Soden über Sulzbach – Dornau → nach Kleinwallstadt 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Von Rück-Schippach über Elsenfeld → nach Kleinwallstadt 
Ort (Abfahrt) Montag bis Freitag 

Bus Linie 64  
ab Rück, Alte Schule 

Abfahrt 7:16 Uhr nach Bahnhof Elsenfeld, Ankunft  7:24 Uhr 
Weiterfahrt mit RB 88 um 7:38 Uhr nach Kleinwallstadt, Bahnhof→ Ankunft 7:41 Uhr 

 

Von Eichelsbach über Elsenfeld → nach Kleinwallstadt 
Ort (Abfahrt) Montag bis Freitag 

Bus Linie 69 
Eichelsbach, Am alten Brunnen 

Abfahrt 7:46 Uhr → Ankunft Bahnhof Elsenfeld 8:00 Uhr 
Weiterfahrt um 8:09 Uhr mit dem RE 87 → Ankunft Kleinwallstadt 8:13 Uhr 

 

Von Elsenfeld → nach Kleinwallstadt 
Ort (Abfahrt) Montag bis Freitag 

RB 88 Abfahrt mit RB 88 um 7:38 Uhr Elsenfeld Bahnhof  → Ankunft 7:41 Uhr Kleinwallstadt, Bahnhof 

Bus Linie Ersatzverkehr Abfahrt Bahnhof 7:20 Uhr Elsenfeld – Ankunft Kleinwallstadt Bahnhof 7:27 Uhr 

 

Ort (Abfahrt) Montag – Freitag Haltestellen in Soden und Sulzbach:  

Soden, Oberdorf:                     07:43 Uhr 
Soden, Montessori-Schule      07:47 Uhr      
Soden Sodenthaler:                 07:48 Uhr         
Sulzbach, Buchenmühle:         07:50 Uhr   
Sulzbach, Spessartstraße:        07:52 Uhr      
Sulzbach, Schule            07:54 Uhr 
Dornau, Bürgerhaus                 07:59 Uhr 
Schule Kleinwallstadt               08:07 Uhr 

Soden:  Linie 63 
  

07:43 ab Soden, Oberdorf – 08:07 Uhr Schule KLW 
 

Sulzbach: Linie 63 
 endet um 8:07 Uhr in KLW-Schule 

07:54 Uhr ab Sulzbach Schule 
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Wie komme ich zurück nach…  
 

Von Kleinwallstadt → (nach) Hofstetten – Hausen – Leidersbach 
Ort (Abfahrt) Montag- Freitag 

Kleinwall-                  Linie 71      
stadt/Schule   

 
 
 
 

 
Kleinwall-                Linie 62  
stadt/St. Pierre Platz      

11:45 Uhr 
12:40 Uhr 
13:25 Uhr Linie 62 
 

16:07 Uhr Linie 62 
 
 

11:38 Uhr / 12:38 Uhr / 13:38 Uhr/ 14:38 Uhr / 15:38 Uhr/ 16:36 Uhr 

 

 

Von Kleinwallstadt → (nach) Soden 
Ort (Abfahrt)  

Bus Linie 61:                     12:20 Uhr bis Niedernberger Straße, Sulzbach, umsteigen mit Linie 63 weiter nach Soden 

ab   Bahnhof                       13:20 Uhr  
                                            15:20 Uhr  
                                            16:20 Uhr  

 
 

 

Von Kleinwallstadt → nach Dornau 
Ort (Abfahrt)  Montag – Freitag 

ab Kleinwallstadt Bahnhof RB 88 um 11:46 Uhr → Ankunft Sulzbach Bahnhof um 11:50 Uhr 
hier umsteigen in Bus 63 um 12:12 Uhr nach Dornau 
Ankunft: 12:22 Uhr 
 
Gleiche Verbindung um 12:46 Uhr/13:46 Uhr/15:46Uhr/16:46Uhr 
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Von Kleinwallstadt/Bahnhof   → nach Sulzbach   
Ort (Abfahrt) Montag – Freitag 

Kleinwallstadt ab Bahnhof 
Bus Linie 61 

12:20 Uhr nach Raiba Sulzbach 
13:20 Uhr 
15:20 Uhr 
16:20 Uhr 

Kleinwallstadt/Bahnhof 
Bus Linie 63 

13:18 Uhr über Dornau nach Sulzbach und Soden 

Regionalbahn RB 88 

11:46 -11:50 Uhr 
12:46 
13:46  
14:46 
15:46 Uhr  
16:46 Uhr 

 

 

 

 

 

 

Von Kleinwallstadt → nach Rück und Elsenfeld                                                                                                                                                     
Ort (Abfahrt) Montag bis Freitag 

Bus Linie 62  

St. Pierre-Platz →  
bis Erlenbacher Str. 

13:19 Uhr / 15:19 Uhr / 16:17 Uhr / 17:19 Uhr 

Bus Linie 61  
Bahnhof Kleinwallstadt 

bis Elsenfeld, Erlenbacher Str.  

12:33 Uhr nach Elsenfeld, Erlenbacher Str. → Weiterfahrt um 11:47 Uhr mit Bus Linie 69 nach Rück  
 
gleiche Verbindung um 13:33 Uhr / 14:33 Uhr/ 15:33 Uhr / 16:33 Uhr/ 17:33 Uhr 

RE87 oder RB 88 
Ab Bahnhof Kleinwallstadt 

Abfahrt:  12:10 Uhr, 13:12 Uhr/ 13:36 Uhr / 14:10 Uhr / 14:36 Uhr / 15:11 Uhr / 15:36 Uhr / 16:10 Uhr / 
16:37 Uhr 
 
Weiterfahrt mit Bus Linie 69 bzw 64 nach Rück 
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Von Kleinwallstadt → nach Eichelsbach 
 
Abfahrt 12:36 Uhr ab Bahnhof Kleinwallstadt mit RE 87 nach Obernburg/Elsenfeld, Bahnhof, Ankunft 12:41 Uhr 
Weiterfahrt 13:00 Uhr mit Bus Linie 69 nach Eichelsbach, Mitte, Ankunft 13:13 Uhr 
 

Gleiche Verbindung um 13:36 Uhr → Ankunft 14:00 Uhr   
                                           15:36 Uhr 
                                           16:37 Uhr  
 

 
Von Hausen → nach Kleinwallstadt 

Ort (Abfahrt) Montag – Freitag 

Mit Bus Linie 71  
11:35 Uhr ab Hausen, Mitte → Hofstetten, Rathaus 11:39 Uhr  
12:30 Uhr ab Hausen, Mitte → Hofstetten, Rathaus 11:34 Uhr 

Mit Bus Linie 62 
13:12 Uhr  ab Hausen, Mitte → Hofstetten Rathaus 13:15 Uhr → St. Pierre-
Platz 13:19 Uhr  

 

 
Von Hofstetten → nach Kleinwallstadt 
Mit Bus Linie ES0290 ab Hofstetten, Rathaus um 13:26 Uhr nach Schule Kleinwallstadt 

 


