<u>Fahrplan Josef-Anton-Rohe-Grund- und Mittelschule Kleinwallstadt –</u> Schuljahr 2023/24

Stand 05.09.2024



Wie komme ich an die Schule?

Leidersbach (Ebersbach) über Hausen – Hofstetten → nach Kleinwallstadt

acisbacii (Ebcisbacii) abci ilaasi	in Holstetten / Haen Kieniwanstaat
Ort (Abfahrt)	Montag - Freitag
Mit Bus Linie 71	
Ebersbach, Dornauer Weg	7:35 Uhr
Ebersbach, Kirche	7:36 Uhr
Leidersbach, Beim Scharfen Eck	7:37 Uhr
Leidersbach, Rüthgasse	7:38 Uhr
Leidersbach, Marienplatz	7:39 Uhr
Leidersbach, Rathaus	7:40 Uhr
Leidersbach, Kapelle	7:41 Uhr
Roßbach, Am Krummerich	7.42 Uhr
Roßbach, Birkenweg	7.43 Uhr
Roßbach, Otto Kullmann-Platz	7.45 Uhr
Roßbach, Spessartstr.	7.46 Uhr
Hausen, Oberdorf	7.49 Uhr
Hausen, Mitte	7.50 Uhr
Hausen, Unterdorf	7.51 Uhr
Hofstetten, Krone	7.52 Uhr
Hofstetten, Rathaus	7:53 Uhr
Hofstetten, Wingerstweg	7:54 Uhr
Schule Kleinwallstadt	7:59 Uhr

Von Kleinwallstadt → über Hofstetten nach Hausen

a) für Schüler aus Kleinwallstadt, die in Hofstetten zur Schule gehen und

b) Schüler aus Hofstetten, die in Hausen zur Schule gehen

Fahrplan 2024/25 Seite 1 von 5

Mit Linie 62

Ab Kleinwallstadt St. Pierre-Platz um 7:38 Uhr → Hofstetten Rathaus 7: 42 Uhr (Abfahrt in Richtung Hausen)

Von Soden über Sulzbach – Dornau → nach Kleinwallstadt

Ort (A	\bfahrt)	Montag – Freitag	Haltestellen in Soden und	d Sulzbach:
Soden:	Linie 63	07:43 ab Soden, Oberdorf – 08:07 Uhr Schule KLW	Soden, Oberdorf:	07:43 Uhr
			Soden, Montessori-Schule	07:47 Uhr
Sulzbach:	Linie 63	07:54 Uhr ab Sulzbach Schule	Soden Sodenthaler:	07:48 Uhr
endet um 8:07 Ul	r in KLW-Schule		Sulzbach, Buchenmühle:	07:50 Uhr
			Sulzbach, Spessartstraße:	07:52 Uhr
			Sulzbach, Schule	07:54 Uhr
			Dornau, Bürgerhaus	07:59 Uhr
			Schule Kleinwallstadt	08:07 Uhr

Von Rück-Schippach über Elsenfeld → nach Kleinwallstadt

Ort (Abfahrt)	Montag bis Freitag
Bus Linie 64	Abfahrt 7:16 Uhr nach Bahnhof Elsenfeld, Ankunft 7:24 Uhr
ab Rück, Alte Schule	Weiterfahrt mit RB 88 um 7:38 Uhr nach Kleinwallstadt, Bahnhof → Ankunft 7:41 Uhr

Von Eichelsbach über Elsenfeld → nach Kleinwallstadt

Ort (Abfahrt)	Montag bis Freitag
Bus Linie 69	Abfahrt 7:46 Uhr → Ankunft Bahnhof Elsenfeld 8:00 Uhr
Eichelsbach, Am alten Brunnen	Weiterfahrt um 8:09 Uhr mit dem RE 87 → Ankunft Kleinwallstadt 8:13 Uhr

Von Elsenfeld → nach Kleinwallstadt

Ort (Abfahrt)	Montag bis Freitag
RB 88	Abfahrt mit RB 88 um 7:38 Uhr Elsenfeld Bahnhof → Ankunft 7:41 Uhr Kleinwallstadt, Bahnhof
Bus Linie Ersatzverkehr	Abfahrt Bahnhof 7:20 Uhr Elsenfeld – Ankunft Kleinwallstadt Bahnhof 7:27 Uhr

Fahrplan 2024/25 Seite 2 von 5

Wie komme ich zurück nach...

Von Kleinwallstadt → (nach) Hofstetten – Hausen – Leidersbach

Ort (Abfahrt)		Montag- Freitag
Kleinwall-	Linie 71	11:45 Uhr
stadt/Schule		12:40 Uhr
		13:25 Uhr Linie 62
		16:07 Uhr Linie 62
Kleinwall- stadt/St. Pierre Platz	Linie 62	11:38 Uhr / 12:38 Uhr / 13:38 Uhr / 14:38 Uhr / 15:38 Uhr / 16:36 Uhr

Von Kleinwallstadt → (nach) Soden

Ort (Abfahrt)		
Bus Linie 61:	12:20 Uhr bis Niedernberger Straße, Sulzbach, umsteigen mit Linie 63 weiter nach Soden	
ab Bahnhof	13:20 Uhr	
	15:20 Uhr	
	16:20 Uhr	

Von Kleinwallstadt → nach Dornau

Ort (Abfahrt)	Montag – Freitag
ab Kleinwallstadt Bahnhof	RB 88 um 11:46 Uhr → Ankunft Sulzbach Bahnhof um 11:50 Uhr
	hier umsteigen in Bus 63 um 12:12 Uhr nach Dornau
	Ankunft: 12:22 Uhr
	Gleiche Verbindung um 12:46 Uhr/13:46 Uhr/15:46Uhr/16:46Uhr

Fahrplan 2024/25 Seite **3** von **5**

Von Kleinwallstadt/Bahnhof → nach Sulzbach

Ort (Abfahrt)	Montag – Freitag
	12:20 Uhr nach Raiba Sulzbach
Kleinwallstadt ab Bahnhof	13:20 Uhr
Bus Linie 61	15:20 Uhr
	16:20 Uhr
Kleinwallstadt/Bahnhof	13:18 Uhr über Dornau nach Sulzbach und Soden
Bus Linie 63	
	11:46 -11:50 Uhr
Regionalbahn RB 88	12:46
	13:46
	14:46
	15:46 Uhr
	16:46 Uhr

Von Kleinwallstadt → nach Rück und Elsenfeld

Ort (Abfahrt)	Montag bis Freitag
Bus Linie 62 St. Pierre-Platz → bis Erlenbacher Str.	13:19 Uhr / 15:19 Uhr / 16:17 Uhr / 17:19 Uhr
Bus Linie 61 Bahnhof Kleinwallstadt bis Elsenfeld, Erlenbacher Str.	12:33 Uhr nach Elsenfeld, Erlenbacher Str. → Weiterfahrt um 11:47 Uhr mit Bus Linie 69 nach Rück gleiche Verbindung um 13:33 Uhr / 14:33 Uhr / 15:33 Uhr / 16:33 Uhr / 17:33 Uhr
RE87 oder RB 88 Ab Bahnhof Kleinwallstadt	Abfahrt: 12:10 Uhr, 13:12 Uhr/ 13:36 Uhr / 14:10 Uhr / 14:36 Uhr / 15:11 Uhr / 15:36 Uhr / 16:10 Uhr / 16:37 Uhr Weiterfahrt mit Bus Linie 69 bzw 64 nach Rück

Fahrplan 2024/25 Seite **4** von **5**

Von Kleinwallstadt → nach Eichelsbach

Abfahrt 12:36 Uhr ab Bahnhof Kleinwallstadt mit RE 87 nach Obernburg/Elsenfeld, Bahnhof, Ankunft 12:41 Uhr Weiterfahrt 13:00 Uhr mit Bus Linie 69 nach Eichelsbach, Mitte, Ankunft 13:13 Uhr

Gleiche Verbindung um 13:36 Uhr → Ankunft 14:00 Uhr

15:36 Uhr

16:37 Uhr

Von Hausen → nach Kleinwallstadt

Ort (Abfahrt)	Montag – Freitag
Mit Bus Linie 71	11:35 Uhr ab Hausen, Mitte → Hofstetten, Rathaus 11:39 Uhr
	12:30 Uhr ab Hausen, Mitte → Hofstetten, Rathaus 11:34 Uhr
Mit Bus Linie 62	13:12 Uhr ab Hausen, Mitte → Hofstetten Rathaus 13:15 Uhr → St. Pierre-
	Platz 13:19 Uhr

Von Hofstetten → nach Kleinwallstadt

Mit Bus Linie ES0290 ab Hofstetten, Rathaus um 13:26 Uhr nach Schule Kleinwallstadt

Fahrplan 2024/25 Seite 5 von 5